PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.03.2010

№ 265
	Об изъятии

для муниципальных              нужд земельного участка

с кадастровым номером 59:03:0400074:4, занимаемого многоквартирным домом

№ 70 по ул. Юбилейная,

г. Березники

В соответствии со статьями 49, 55 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,             на основании постановления главы города от 17.09.2009 № 1522               «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному по адресу: ул. Юбилейная, 70, г. Березники»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Изъять для муниципальных нужд земельный участок (категория земель – земли населенных пунктов) с кадастровым номером 59:03:0400074:4, площадью 7111 кв.м, занимаемый многоквартирным домом № 70 по ул. Юбилейная, г. Березники.

2.Комитету регулирования земельных отношений администрации города провести регистрацию настоящего постановления в установленном порядке.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города

                      В.Г.Агеев
_1183356867.doc
[image: image1.png]